Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará

Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

CNPJ: 07.396.020/0001-72 - Tel: (91) 3445-1224 - Site: www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO NÚMERO: 000157 - DATA: 02/05/2025 - VALOR: R\$ 7.000,00 UNIDADE GESTORA ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE 01.0101 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ 1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO NÚMERO LICITAÇÃO MODALIDADE LICITAÇÃO 003/2025: 11/02/2024 **INEXIGIBILIDADE** NATUREZA 3.3.90.35.00 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA FORNECEDOR 31.551.715/0001-66 - R C SERVIÇOS DE INTERMEDIAÇÃO E LICITAÇÕES LTDA FONTE DE RECURSO INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA, ASSESSORAMENTO PARLAMENTO E CONTRATOS DESTA CÂMARA MUNICPAL, REF. 05/2025.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO						
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR		
19/05/2025	LIQUIDAÇÃO	0337	2025	7.000,00		
Quantidade:1	Total: 7.000,00					

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS							
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
20/05/2025	PAGAMENTO	000206	2025	7.000,00			
Quantidade:1				Total: 7.000,00			



Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

https://camarasantaluziadopara.pa.gov.br/empenhos/2025-01-0101-000157

Emitido: 03/12/2025 14:10:59